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Gmina Barlinek, w ramach realizacji projektu „Decydujmy razem", postawiła na przedsiębiorczość.

Powołany został Zespół Partycypacyjny, który opracował Program Rozwoju i Wspierania

Przedsiębiorczości w Gminie Barlinek na lata 2012-2020. Przygotowując dokument zwrócono szczególną

uwagę na kwestie bezrobocia i rozwoju przedsiębiorczości wśród młodych.

Zespół Partycypacyjny w Barlinku to reprezentujący różne środowiska liderzy społeczni - wszyscy,

którzy chcą bezpośrednio uczestniczyć w życiu gminy i mieć wpływ na to, jak się zmienia i rozwija.

Program poddany był szerokim konsultacjom społecznym i ostatecznie został przyjęty podczas obrad

Rady Gminy.

Najciekawsze zadania i cele programu to m.in.: tworzenie terenów pod inwestycje, rozwój turystyki, a w

tym nowe atrakcje turystyczne, imprezy i wydarzenia kulturalne promujące gminę w skali regionu a także

utworzenie miejsca pod imprezy masowe i przygotowanie wiosek tematycznych. Kolejne cele to

ograniczenie zjawiska upadania nowopowstałych mikroprzedsiębiorstw, utworzenie inkubatora

przedsiębiorczości, zmniejszenie bezrobocia osób w wieku 18-25 lat oraz 50+, wzrost liczby miejsc pracy

i dochodów ludności, a co za tym idzie zmniejszenie zjawisk patologii społecznych.

Gmina stawia także na zwiększenie współpracy gospodarczej lokalnych przedsiębiorców z kontrahentami

zagranicznymi, promocję w skali gminy i regionu, kampanie informacyjno-promocyjne, szkolenia i kursy

dla młodych przedsiębiorców, rozwijanie aktywności i zainteresowań ludzi młodych, wsparcie i pomoc

przedsiębiorcom, którzy zatrudniają lub wspierają ludzi młodych a także zachęcanie i wspieranie ludzi

młodych w prowadzeniu własnej działalności gospodarczej lub działalności w NGO. Ostatnim celem są

żłobki i przedszkola. Gmina, wspierając samozatrudnienie, będzie promowała zakładanie domowych i

prywatnych przedszkoli oraz planuje zwiększenie liczby miejsc w publicznych żłobkach i przedszkolach.

Teraz czas na działanie. Mieszkańcy oczekują kontynuacji projektu, czyli realizacji jego postanowień.
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